Pardavėjas pareiškia, kad parduodamos prekės kokybė atitinka techninius reikalavimus,  kurių 

Pirkėjas reikalavo mažos vertės pirkimo skelbiamos apklausos būdu metu. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

3. Sutarties kaina su 21 % PVM yra 13.653,64 Eur (trylika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt 

trys eurai, šešiasdešimt keturi centai), tame skaičiuje PVM sudaro 2369,64 Eur. Sutarties kaina be 

PVM yra 11.284,00 Eur (vienuolika tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 00 centų). 

4. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą                      

Nr. LT05 7044 0600 0823 8218, AB SEB bankas, banko kodas 70440 Pirkėjas apmoka Pardavėjui  

pagal gautą PVM sąskaitą faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo

[...]

įvykdžius Sutartyje ar jos prieduose nustatytų įsipareigojimų (suruoštos prekės neatitinka kokybinių 

ir kitų reikalavimų, nustatytų Sutartyje ar techninėje specifikacijoje ir/ar neištaisyti nustatyti prekių 

trūkumai), Pardavėjas moka Pirkėjui 5 % dydžio baudą nuo bendros Sutarties sumos – 682,68 EUR 

su PVM (Šeši šimtai aštuoniasdešimt du eurai, šešiasdešimt ašuoni centai). 

20. Pirkėjas, uždelsęs sumokėti Pardavėjui Sutarties 4 punkte numatyta tvarka ir, Pardavėjui  

pareikalavus, įsipareigoja mokėti 0,02 % dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sąskaitos už 

kiekvieną uždelstą dieną.